2022年 5月

ユーザー 各位

OmniPassSE Windows11対応のお知らせ

ラトックシステム株式会社

システムソリューション事業部

 拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は弊社製品【SREX シリーズ】にご愛顧いただきまして、誠にありがとうございま

す。

 さて、この度、指紋認証センサーアプリケーション「OmniPassSE（Standard Edition）」

のWindows11対応を行うことになりました。

 つきましては、次ページのフォームに必要事項を記載いただき、お申し込みいただけま

すよう、よろしくお願いいたします。

敬具

記

1．対象製品について

・対象製品  [1]SREX-FSU4G、SREX-FSU4GT で、

2022 年 5月 19日以前にご購入いただいたお客様

  [2]SREX-FSU3、SREX-FSU2 をお持ちのお客様

・非対象製品 [1]SREX-FSU4、SREX-FSU4H

  [2]SREX-FSU1、SREX-FSU1G

2．更新料金 1ライセンスにつき¥5,000

（税込・当社からの送料を含む。）

  切手を同梱にて、お申し込みください。

3．送付先

  〒550-0015 大阪市西区南堀江 1-18-4 OsakaMetro南堀江ビル 8F

 ラトックシステム株式会社 ILサポート係 TEL：06-7670-5058

 ＋会社名  ＋ご担当者様の氏名  ＋emailアドレス

＋住所  ＋電話番号

＋製品名  ＋シリアル番号

・上記を記載したメモ紙（または、次ページの申込み書をご使用ください。)

・更新費用 ¥5,000分の切手

以上。

↑対象製品 SREX-FSU4G/GT

↑非対象製品 SREX-FSU4/4H

4．申込書。必要事項をご記入ください。

会社名／部署名

個人でお申し込みの場合は不要です。

担当者名

担当者（e-mail）

住所

〒

電話番号

記載いただいた内容を確認させていただくことがあります。

製品型番

製品型番に丸印を付けてください。

型番により提供するソフトウェアが異なりますので、ご注意ください。

・SREX-FSU4G ／   SREX-FSU4GT

・SREX-FSU3  ／   SREX-FSU2

シリアル番号

複数のライセンスをお申し込み場合は、全てのシリアル番号をご記載ください。